Nos, Stephanus, regni Hungarie palatinus et iudex Comanorum, memorie 
comrnendantes tenore presencium significamus quibus expedit universis quad 
Stephanus, filius Nicolai de Pelen pro magistro Johanne, filio Pethew de Zanthow, 
cum procuratoriis litteris capituli ecclesie Waradiensis, iuxta continenciam litterarum 
magnifici viri domini Nicolai de Gara, condam similiter regni Hungarie palatini, 
prorogatoriarum in octavis festi beati Georgii martins, in anno Domini Millesimo 
cccmo septuagesimo octavo preteritis, in figura iudicii eiusdem domini palatini 
comparendo contra Ladislaum et Nicolaum, filios Pauli de Wetes, et Laurentium, 
filium Petri de eadem, proposuisset eo modo: quad iidem Ladislaus et Nicolaus ac 
Laurentius, comrnetanei eiusdem magistri Johannis super possessionibus eorum 
Wetes et Wyfalu vocatis metalia haberent instrumenta. 

Unde idem Johannes, filius Pethew vellet, ut eadem instrumenta metalia eo 
quad possessiones sue Dob et Sadan vacate, annotatis possessionibus Wetes et Wyfalu 
vocatis commecanearemur, per t:OM.k:111 Laui~laum, Ni.:ulaurn ct Laurcntium in iudi..:iu 
coram ipso domine palatino exhiberentur, ut paria seu tenorem eorundem pro se 
facere posset emanari. Quo percepto, Blasius magnus de Chomakuz pro ipsis Ladislao, 
Nicolao et Laurentio, cum procuratoriis litteris conventus de Lelez exurgendo, 
respondisset ex adverso: quad hoc bene verum foret quad ipsi Ladislaus, Nicolaus 
et Laurentius super premissis possessionibus Wetes et Wyfalu vocatis metalia 
haberent instrumenta, que non tune, sed in termino ulteriori per ipsum dominum 
Nicolaum palatinum eisdem dando coram ipso domino palatino prompti essent 
exhibere et parati. 

Unde idem dorninus Nicolaus palatinus, perceptis prernissis iudicans, comisisset 
eo modo: quad prefati Ladislaus, Nicolaus et Laurentius universa eorum instrumenta 
litteralia super ipsis possessionibus Wetes et Wyfalu vocatis, si qua haberent confecta, 
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m octavis festi beati Mychaelis archangeli tune venturis coram ipso exhibere 
tenerentur. 

A quibusquidem octavis festi beati Mychaelis archangeli dum ipsa instrumentalis 
exhibicio partes inter easdem quibusdam prorogacionum cautelis et terminis 
intervenientibus, secundum series litterarum eiusdem domini Nicolai palatini 
prorogatoriarum ad octavas festi beati Mychaelis archangeli in anno Domini Millesimo 
CCCm0 LXXXm0 quinto preteritas prorogative devenisset. 

Tandem ipsis octavis instantibus, interim dicto honore palatinatus ab eodem 
domino Nicolao ablato et eodem per reginalem serenitatem domino Nicolao de 
Zeech dato, prefati Ladislaus, Nicolaus et Laurentius, per annotatum procuratorem 
dicti magistri Johannis, congruis diebus octavarum earundem coram eodem domino 
Nicolao de Zeech palatino expectati in eiusdem presencia non venissent, nee misissent, 
se mediantibus litteris eisdem iudicialibus in iudiciis aggravari permittendo, postulans 
prefatus procurator ipsius magistri Johannis eidem in premissis per ipsum dominum 
Nicolaum, palatinum, iuris equitatem impertiri.